УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

                                 БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Приказ №  625

06.10.2011г.

  г. Балашов

Об утверждении состава муниципальных предметно –

методических комиссий школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательным предметам

в 2011/2012 учебном году

В соответствии с Положением о Всероссийской олимпиаде школьников, утверждённым приказом Министерства образования и науки РФ от 02.12.2009г. № 695

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав муниципальных предметно – методических комиссий:

по математике:

1. .Могилатова Н.А.- учитель математики МОУ СОШ № 3 г Балашова, руководитель РМО, председатель;
2. Маршалова Г.И.- учитель математики МОУ СОШ гимназия № 1 г.Балашова

3.    Галаева Е.Г. – учитель математики МОУ СОШ р.п. Пинеровка;

4. Цветкова Т. А. - учитель математики МОУ СОШ гимназия им. Ю.А.Гарнаева г. Балашова;

5. Авдасева В.И. - учитель математики МОУ СОШ № 7 г. Балашова.

6. Хмырова И.А.- учитель математики МОУ СОШ с. Репное.
по физике:

1. Тарасенко Е.Ю. –  учитель физики МОУ СОШ № 16 г. Балашова, руководитель РМО, председатель;

3. Юрко Ок.А. - учитель физики МОУ СОШ № 12 г. Балашова;

по информатике и ИКТ:

программирование:

1. Пичугин В.В. – учитель информатики и ИКТ  МОУ СОШ р.п. Пинеровка, председатель;

2. Дронов И.Н. - учитель информатики и ИКТ  МОУ СОШ № 12 г. Балашова;

3. Егоренко С.А. - учитель информатики и ИКТ  МОУ СОШ № 3 г. Балашова;

4. Тарасова Н.И. - учитель информатики МОУ СОШ гимназии № 1 г. Балашова;

базовый курс:

1. Килымнык О.В. - учитель информатики МОУ СОШ № 15 г. Балашова, руководитель РМО, председатель;

2. Тигунцева О.В. - учитель информатики МОУ СОШ гимназии им. Ю.А. Гарнаева г. Балашова;

3. Просандеева Т.А. - учитель информатики МОУ СОШ № 9 г. Балашова;

4. Пащенко В.В. - учитель информатики МОУ СОШ с. Малая Семёновка;

5. Плеханов А.А. - учитель информатики МОУ СОШ с. Репное.

по химии:

1. Сученинова Н.В. -- учитель химии МОУ СОШ № 4 г. Балашова, руководитель РМО, председатель;

2. Черненкова В.Н. - учитель химии МОУ СОШ № 12 г. Балашова;

3. Самсонова З.А. - учитель химии МОШИЛИ г. Балашова;

4.  Голосеева Т.А. - учитель химии МОУ СОШ № 6 г. Балашова
по биологии:

1. Курбанова С.В. - учитель биологии МОУ СОШ № 6 г. Балашова, руководитель РМО учителей биологии,  председатель;

2. Кириченко В.А.-   учитель биологии МОУ СОШ № 17 г. Балашова;

3. Ишутина  Л.Н. - учитель биологии МОУ СОШ № 5 г. Балашова;

4.     Семенкова О.М. - учитель биологии МОУ гимназия № 1 г. Балашова;

5.    Самошкина Т.Г. - учитель биологии МОУ гимназии № 1 г. Балашова;

по географии:

1. Зюзина Ю.А. - учитель географии  МОУ СОШ № 17 г. Балашова, руководитель РМО учителей географии, председатель;

2.  Садчикова Л.В. – учитель географии МОУ СОШ № 16 г. Балашова, председатель;

3. Гребенникова Н.Д. - учитель географии МОУ СОШ р.п. Пинеровка;

4. Склярова Н.Ф. - учитель географии МОУ СОШ п. Первомайский.

по русскому языку и литературе:

1. Бессмольная Е.В. – методист методического  кабинета управления образования, председатель;

2. Дмитриева М.В..- учитель русского языка и литературы МОШИЛИ г. Балашова;

3. Саврасова С.А. - учитель русского языка и литературы МОУ СОШ с. Репное.
по истории и обществознанию:

1. Руднева Н.М. -  учитель истории  и обществознания МОШИЛИ г. Балашова , руководитель РМО ,председатель;

2. Барбашина С.В. – учитель истории и обществознания МОУ СОШ №3 г. Балашова,;

3. Голобокова М.Г.-  учитель истории и обществознания МОУ СОШ №3 г. Балашова.

по немецкому языку:

1. Тулинцева Н.Н. - учитель немецкого языка МОШИЛИ г. Балашова, руководитель РМО, председатель;
2.  Гартвиг О.Э. - учитель немецкого языка  МОУ СОШ № 16 г. Балашова,;

       3.   Кожина  О.И. - учитель немецкого языка  МОУ СОШ № 9 г. Балашова;

по английскому языку:

1. . Артамонова Л.Н   -   учитель  английского  языка  МОУ СОШ  № 15   г. Балашова, руководитель РМО учителей  английского  языка, председатель;

2. Абсандзе М.А. – учитель английского языка МОУ гимназии им. Ю.А. Гарнаева,

3. Максимова Л.И. – учитель английского языка МОУ СОШ №3 г. Балашова.

2. Председателям муниципальных предметно – методических комиссий

2.1.Руководствоваться при разработке заданий методическими требованиями и рекомендациями, разработанными центральными предметно-методическими комиссиями Всероссийской олимпиады школьников.

2.2. Представить олимпиадные задания  для утверждения в оргкомитет   до 13.10.2011г.

   3. Контроль за исполнением приказа возложить на  заместителя начальника управления образования Сёмкину Т.И.

 Начальник управления образования

 администрации Балашовского

 муниципального района

Н.Н.Шехматова